№ 667

         от  06.09.2017

        Постановление                                  Карар

О внесении изменений в Комплексную

программу по профилактике правонарушений  в

Чистопольском  муниципальном районе на 2017-

2020 годы, утвержденную постановлением

Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан

от 22.09.2016 № 626 «Об утверждении

Комплексной программы  по профилактике

правонарушений  в                       Чистопольском

муниципальном районе  на 2017-2020 годы»

В связи с тем, что Закон Республики Татарстан от 02 ноября 2010 г. № 80-

ЗРТ «Об установлении ограничения времени розничной продажи алкогольной

продукции  с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема

готовой продукции на территории Республики Татарстан» признан утратившим

силу Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 22.09.2016

№ 626 «Об утверждении Комплексной программы  по профилактике

правонарушений  в  Чистопольском  муниципальном районе  на 2017-2020

годы», следующие изменения:

 Во втором абзаце раздела 2. «Содержание проблемы и целесообразность

ее программного решения» слова «от 2 ноября 2010 г. № 80-ЗРТ «Об

установлении ограничения времени розничной продажи алкогольной

продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема

готовой продукции на территории Республики Татарстан» заменить словами

«от 06 марта 2015 года №10-ЗРТ «О дополнительных ограничениях времени,

условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории

Республики Татарстан и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Республики Татарстан».

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                   Э.Р.Хасанов